Кемеровская область - Кузбасс Юргинский городской округ

Управление образованием Администрации города Юрги
________________________________________________________________

П Р И К А З

                                     30.03.2021                                                    № 225

О составе комиссии по

рассмотрению  вопросов,

связанных с приемом детей

в общеобразовательные учреждения

 Во исполнение Федерального закона  «Об образовании в Российской Федерации», приказа

Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 года №458 «Об утверждении

порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного

общего и среднего общего образования»

 п р и к а з ы в а ю :

 1.Создать комиссию по рассмотрению  вопросов, связанных с приемом детей в

общеобразовательные учреждения в следующем составе:

Председатель – Толстихина Л.И., заместитель начальника Управления образованием;

Члены комиссии – МихайловаГ.В., главный специалист Управления образованием;

                                 Худякова О.В., главный специалист Управления образованием;

                                Тарабыкина Е.А., зав. отделом охраны прав детства.

 2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник

Управления образованием                                                                                           Т.М. Толстошеева